АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОГЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БЕЛОГЛИНСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 18.11.2014                                                                                                  № 551-р
с. Белая Глина

О внесении изменений в распоряжение администрации
от 17.10.2013 года № 473-р «О проведении  продовольственных ярмарок выходного дня в Белоглинском сельском поселении
Белоглинского района»
В соответствии с пунктом 6 Правил торговли в 2014 году, разработанных в соответствии с Законом Российской Федерации «О защите прав потребителей» и регулирующих отношения между покупателями и продавцами при продаже отдельных видов продовольственных и непродовольственных товаров внести изменения в распоряжение администрации от 17.10.2014 года № 473-р «О проведении продовольственных ярмарок выходного дня в Белоглинском сельском поселении Белоглинского района» дополнив раздел 5 пунктом 5.3 следующего содержания:
1. «5.3. Гражданам (продавцам), осуществлять торговлю строго на отведенной территории (внутри рынка ООО «Белоглинский рынок» рядом с «мясным» павильоном).
2. В виду кадровых изменений внести в пункт 7 распоряжения от 17.10.2014 года № 473-р «О проведении  продовольственных ярмарок выходного дня в Белоглинском сельском поселении Белоглинского района» дополнить раздел 5 распоряжения  администрации от 17.10.2014 года № 473-р «О проведении  продовольственных ярмарок выходного дня в Белоглинском сельском поселении Белоглинского района и читать его в следующей редакции:
«Рекомендовать отделу внутренних дел по Белоглинскому району (Корнеев) обеспечить общественный порядок и безопасность движения транспортных средств в месте проведения продовольственных ярмарок.
3. Начальнику общего отдела Г.П.Михайлюк опубликовать настоящее распоряжение в средствах массовой информации и на официальном сайте администрации Белоглинского сельского поселения в сети интернет: www.belog-adm.do.am
4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на начальника общего отдела Белоглинского сельского поселения Белоглинского района Г.П.Михайлюк.
5. Распоряжение вступает в силу со дня его официального опубликования и обнародования.

Глава Белоглинского сельского
поселения Белоглинского района				А.В.Андросов

image1.jpeg